
 
Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante 

Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino 
Tel. 0113977.911 – Fax 011343809 

 

PROVVEDIMENTO  

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL   

BANDO DI SELEZIONE N.  IPSP 011 2015 NA DEL 22/09/2015 

 

IL DIRETTORE  

 

- Visto l’art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 

- Visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 recante “Riordino degli enti di 

ricerca in attuazione dell’art. 1 della legge 27 settembre 2007 n. 165”; 

 

- Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 4 maggio 

2005 pubblicato nel supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana n. 124 del 30 maggio 2005 ed in particolare l’art. 47 come modificato dal decreto 

del Presidente del CNR n.000017, prot. n.21306 dell’8 marzo 2011 pubblicato sulla 

G.U.R.I. – Serie Generale - n. 60 del 14 marzo 2011; 

 

- Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 

febbraio 2011, successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 

del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

 

- Visto il bando di selezione n. IPSP 011 2015 NA del 22/09/2015 pubblicato sul sito web 

dell’Istituto stesso e dell’URP-CNR e del MIUR; 

 

- Considerato che ai sensi dell’art. 6 del bando suddetto occorre procedere alla costituzione 

della Commissione esaminatrice 

DISPONE 

 

 La Commissione giudicatrice della selezione, per titoli e colloquio, di cui al bando n. 

IPSP 011 2015 NA del 22/09/2015, finalizzata al conferimento di n. 1 assegno Tipologia: A) 

“Assegni Professionalizzanti” per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del programma 

di ricerca “Sviluppo di processi innovativi e di prodotti di qualità per il benessere dei 

consumatori e la valorizzazione del comparto agroalimentare campano” da usufruirsi presso 

l’Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante – Sede Secondaria di Portici (NA) è così 

composta: 

 

Membri effettivi:  

Dott. Massimo GIORGINI – Ricercatore - IPSP – Sede Secondaria di Portici 

Dott.ssa Michelina RUOCCO – Ricercatore - IPSP – Sede Secondaria di Portici 

Dott. Giuseppe PARRELLA – Ricercatore - IPSP – Sede Secondaria di Portici 

 

Membri Supplenti: 

Dott. Alfonso PEDATA – Ricercatore - IPSP – Sede Secondaria di Portici  

Dott.ssa Maurilia Maria MONTI – Ricercatore - IPSP – Sede Secondaria di Portici 
 


		2015-11-03T17:38:52+0100




